第６回広島市南工場建替え等事業者選定審議会 議事要旨

１ 開催日時

  令和４年９月１日（木） １３：５５ ～ １４：３０

２ 開催場所

  広島市役所 １４階 第３会議室

３ 出席委員氏名

  荒井 喜久雄（会長）、西嶋 渉（副会長）、谷川 哲男、藤原 周史、西田 恵哉、﨑田 省吾

４ 議事

 ⑴ 価格評価点及び評価値の確定と最優秀提案者の選定について

 ⑵ 審査講評について

５ 公開・非公開の別

  非公開

  非公開の理由：広島市情報公開条例第７条第２号（法人等事業情報）及び３号（事務事

業執行情報）に掲げる情報を扱うため。

６ 審議結果

 ⑴ 価格評価点及び評価値の確定と最優秀提案者の選定について

   事務局から価格評価点及び評価値について報告し、最優秀提案者を選定した。

 ⑵ 審査講評について

   審査講評（案）を審議した。次回の第７回審議会において、答申（案）と併せて再度審

議することとした。